

Věc: **Dodatečné informace č. 1 k veřejné Vzdělávejte se pro růst! – Moravskoslezský kraj**

Zadavatel: STEELTEC CZ, s.r.o., se sídlem: Průmyslová 700, 73965 Třinec - Konská, IČ: 19010567 (dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.7“.

Vážení,

dne 28.6.2013, obdržel zadavatel od jednoho uchazečů níže uvedené dotazy. Zadavatel proto poskytuje níže uvedené dodatečné informace.

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali. Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.

#### **Dodatečné informace:**

##### **Dotaz č. 1**

Dneska jsem si přečetla zadávací dokumentaci k VŘ. Chtěla bych se touto cestou ubezpečit, že jsem pochopila dobře počty skupin a rozsahy.

V rámci školení bude tedy celkem proškoleno 24 pracovních skupin. Každá skupina absolvuje školení v rozsahu 12 dnů. V jednom dnu budou odškoleny 3 skupiny osob..

Převedeno na čísla, na jednu skupinu je vyčleněno 29050Kč na 12 dnů školení, na jeden den školení tedy připadá 2420Kč. Chápu zadání dobře?

##### **Odpověď:**

Ano, rozsah i předpokládaná hodnota odpovídá zadání.

##### **Dotaz č. 2**

Příloha smlouvy č. 1 specifikace předmětu plnění – máme jen podepsat podrobný popis školení uvedený v zadávací dokumentaci ?

##### **Odpověď:**

Ano, do nabídky, prosím, zařaďte uvedený popis.

Příloha smlouvy č. 2 – znamená to navrhnout rozdělení školení do týdnů, případně i dnů formou například tabulky v excelu ?

##### **Odpověď:**

Tato příloha bude poskytnuta konkrétního doladění mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. Do nabídky, prosím, nekládejte žádný podrobný harmonogram. Závazný je pouze termín plnění uvedený v zadávacích podmínkách.

**Dotaz č. 3**

Cena je základním kritériem:

Znamená to, že jsou ještě další „nezákladní“ kritéria a pokud jsou tak jaká ?

**Odpořěd':**

Pojem základní hodnotící kritérium zde přebíráme přímo ze zákona o veřejných zakázkách. Znamená to, že žádné jiné hodnotící kritérium není a hodnocena bude pouze nabídková cena v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávacích podmínkách

Děkujeme za pochopení

V Ostravě dne 1. července 2013

**Ing. Rostislav Zabystřzan**

jednatel

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.



Ing. Jan Juřena  
HRAT, s.r.o.